МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айекая СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.

Адрес электронной почты: aia 70(a)mail.ru

ПРИКАЗк

11.08.2021 г. с. Ая №131/6

О порядке оповещения при возникновении
чрезвычайной ситуации в школе

В случае возникновения чрезвычайных ситуаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сигнал звуковой сигнализации:
- срочная сигнализация -  прерывистые звонки в течение одной минуты,
- звуковое оповещение (громкоговоритель рупорный о маршруте движения);
2. Назначить ответственного за порядок оповещения Козлову О.В., завхоза школы
3. Ознакомить педагогический и технический состав школы с системой оповещения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Ознакомлены:

С.В. Ольгезер

О.В.Козлова В.Д. Шегурова
Д.Н.Овечкина А.Н. Ермолин
С.Н. Ярохина В.А. Обухов
Л.В. Косливцева А.И. Засухин
Е.Н. Калачикова И.Н. Тагаков
К.В.Пракопович Л.Ю. Волкова
Н.В. Иванина О.Н.Попова
А.Ю. Козлова А.В.Забровский
М.В. Лепихина Р.П. Лагерь
С.Н. Сапожникова Г.А.Лагерь
М.В. Комарова Н.Г.Грибова
Л.В. Кульнева В.Д. Андронова
Е.Н.Новакова Н.М. Князева
И.А. Калачикова Г.Г. Арндт
В.Н. Старыгина Л.Ю. Каратеева
Л.В. Кузнецова Н.А. Коротеева
Н.Н.Пугачёва И.А. Кульменева
Л.А. Засухина Н.В. Беллер
И.Е.Овечкина О.С. Шалкова
Н.Н. Бочкарёва О.В.Казанцева
Д.С.Рожкова Е.В.Пьянкова
А.С. Мордвинова Д.А. Андрейчук
А.В. Семёнова В.А. Мелинг
М.А. Мымрина И.П.Ванышева
Т.П. Самаркина

		2021-12-09T15:33:24+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна